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Наявність і використання торгової мережі на ринках 

Донецької області на 1 січня 2012 року 

На 1 січня 2012р. в Донецькій області 212 суб’єктів господарювання (юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців) мали на балансі ринки, кількість яких склала 252 од. Із загальної кількості ринків 49 належали фізичним особам-підприємцям, кількість цих ринків за рік зменшилась на 2%.

На ринках налічувалось 74,6 тис. торгових місць. Порівняно з попереднім роком їхня  кількість зменшилась на 4,1%. Найбільша частка торгових місць  зосереджена на критих та відкритих столах – 39,2%. На кіоски (контейнери    тощо) припадало – 33,7%, лотки (палатки) – 8,7%.
Структура ринків за спеціалізацією протягом року дещо змінилася: зменшилась частка змішаних ринків з 78% до 77%, продовольчих ринків –збільшилась з 6% до 6,3%, непродовольчих ринків – з 16% до 16,7%. 
Загальна площа ринків збільшилась на 1,5%. Площа непродовольчих ринків збільшилась на 1,3%, змішаних – на 1,4%,  продовольчих – на 4,3%.    
Наявність і використання торгової мережі на ринках

на 1 січня 2012 року 

                (од)
	
	Усього
	У тому числі для продажу

	
	
	сільгосп-продуктів
	продовольчих

товарів

(без сільгосп-продуктів)
	непродо-вольчих товарів
	свійсь-

ких та інших

тварин

	
	
	
	
	
	

	Усього ринків
	252
	х
	х
	х
	х

	на них торгових місць – усього
	74581
	14351
	16973
	42895
	362

	Криті ринки
	37
	х
	х
	х
	х

	у них торгових місць 
	5252
	2190
	1597
	1465
	–

	Павільйони
	172
	х
	х
	х
	х

	у них торгових місць
	3562
	1335
	1521
	706
	–

	

	

	Продовження

	
	Усього
	У тому числі для продажу

	
	
	сільгосп-продуктів
	продовольчих

товарів

(без сільгосп-продуктів)
	непродо-вольчих товарів
	свійсь-

ких та інших

тварин

	
	
	
	
	
	

	Криті та відкриті столи, 
	
	
	
	
	

	  торгових місць
	29200
	8700
	7846
	12467
	187

	Кіоски (контейнери тощо) 
	21813
	694
	3928
	17191
	–

	у них торгових місць
	25100
	792
	4523
	19785
	–

	Лотки (палатки) 
	6374
	218
	1134
	5022
	–

	у них торгових місць
	6503
	221
	1158
	5124
	–

	Місця для торгівлі з транспортних 
	
	
	
	
	

	засобів  
	3092
	1113
	328
	1476
	175

	Місця для продажу транспортних 
	
	
	
	
	

	засобів на відкритих площадках
	1872
	–
	–
	1872
	–

	Магазини
	977
	12
	289
	676
	–

	Об’єкти ресторанного господарства
	79
	х
	х
	х
	х

	Уся площа ринків, тис.м²
	1965,1
	х
	х
	х
	х

	з неї відведена під торгівлю, тис.м² 
	1133,8
	х
	х
	х
	х
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